
 

 

 

3.50

3.00

5.00

5.00

35.00

1.00

 

75,00+

0.50 /uur

 

 

9.50

11.50

 

 

 

 

 

 

PLATTEGROND  EN  MOGELIJKHEDEN  

FLEX  VOORDEELBUNDELS

F L E XHU I S

. C OM
Wilt  u  graag  meer  weten?  Bel  ons  of  reserveer  direct  via  info@ f lexhuis.com  

Het  Flexhuis  /  Raadhuislaan  30  /  5341  GM  Oss  /  T  +31  (0)88  594  01  99

per persoon / per uur

WORK  /  MEE T  /  L E A RN  /  OF F I C E

per persoon / per uur per persoon / per uurper persoon / per uur

Snel draadloos internet 

Koffie & Thee 

Printen en kopiëren

 

 

 

 

  € 3,50

€ 3,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 35,00

 

 vanaf €  9,00

 

 

Extra Faciliteiten:

 

Parkeerplaats

Flipover

Laptop

Beamer en scherm

Receptiediensten / uur

 

Lunch 

 

 

Prijzen zijn p.p. of faciliteit en excl. BTW

40 uur 160 uur 520 uur 1040 uur

€ 240 € 880 € 2600 € 4860

€ 6,00 € 5,50 € 5,00 € 4,50

 

 € 55,75

€ 55,75

€ 110,50

 

 vanaf € 32,50

€ 48,65

vanaf € 48,65

 € 7,60

 € 60,00

 

Warschau 1

Warschau 2

Warschau 1 +2

 

London

New York

Parijs

Amsterdam flexplek p.p.

Amsterdam geheel

 

 

Prijzen zijn per uur en excl. BTW

London

4 tot 8 pers

Parijs

6 tot 8 pers

Rome

2 tot 4 pers

Garderobe Toiletten

New York

6 pers

Amsterdam

flexibele werkplek p.p.

of gehele ruimte

Eerste verdieping

Begane grond Warschau 1 + 2


